termin/terminy może/mogą ulec przedłużeniu, nie więcej jednak, niż o czas trwania tych 

okoliczności.        

§ 3.

wynagrodzenie Wykonawcy

1. Ryczałtowe wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy wynosi netto: 

20 146,34 zł; VAT: 4 633,66 wartość brutto: 24 780,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące 

siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100)

2. Wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w tym cen ryczałtowych wskazanych                     

w ofercie, może ulec zmianie w przypadku zmiany przepisów ustalających:

a. zmianę stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego,

b.